
Uchwała Nr 47/582/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 9 września 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę Nr 44/563/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo 

Warmińsko-Mazurskie Umowy Wsparcia realizacji projektu pn.: „Regionalny Port 

Lotniczy Olsztyn-Mazury” oraz ustanowienia zabezpieczeń wykonania zobowiązań 

Spółki Warmia i Mazury Sp. z o.o. z tytułu emisji obligacji  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 55 w związku z art. 11 ust. 2  pkt 2 i art. 

14 ust. 1 pkt. 7 i 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie województwa (Dz.U.                  

z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) oraz na podstawie § 3 oraz § 4 ust. 1 pkt 5 Uchwały                         

Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r.                      

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad 

nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2012 

r. poz. 1224, z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr 44/563/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia                   

25 sierpnia 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Warmińsko-

Mazurskie Umowy Wsparcia realizacji projektu pn.: „Regionalny Port Lotniczy Olsztyn-

Mazury” oraz ustanowienia zabezpieczeń wykonania zobowiązań Spółki Warmia i Mazury Sp. 

z o.o. z tytułu emisji obligacji uchyla się § 2 i 4, a dotychczasowy § 3, 5 i 6 otrzymują 

oznaczenie jako § 2, 3 i 4. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 25 sierpnia 2014 r. 

. 

 

 

Przewodniczący  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

        Jacek Protas 
 

 

 


